CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

PORTARIA Nº 206/2016

O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Oeste
Paulista, usando de suas atribuições legais, e nos termos do Estatuto e da
Resolução 18, de 04 de dezembro de 2015, resolve

ADITAR

As Portarias nº 168/2016, 170/2016 e 171/2016 para
designar a Sra. MICHELLE MEDEIROS LIMA SALIONI, médico, RG nº 30.123.616-1,
como Presidente das Comissões Sindicantes em substituição do Sr. AUGUSTO
CESAR VOLPI BARRETTO, médico, RG N. 23.251.947-X, em decorrência de que o
mesmo solicitou junto ao CIOP seu desligamento.

Designo, também, a Sra. JOYCE GRAZIELLE MARIN
LOPES, Diretora de Escola, RG nº 43902249, como Membro das sindicâncias
instauradas pelas Portarias nº 168/2016, 170/2016 e 171/2016.

Presidente Prudente/SP, 28 de outubro de 2016.

ENIO MAGRO

Presidente – CIOP

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.